
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Dejan FC VS Pekanbaru FC 4 - 2

#1 30/01/2026, 15:00 WIB KOTA BARAT, SOLO CERAH 28 °C PENONTON : 57

Wasit : TAKUYA KOBAYASHI

Asisten Wasit 1 : TOSHIKI TOMOMASA

Asisten Wasit 2 : ANTAN NUR KHOLIQ

Cadangan Wasit : FERO ARSANTO

Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI

Match Commissioner : ABDUL AZIS

General Coordinator : DARI TRI LAKSONO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

DEJAN FC

OREN OREN OREN

[ 23 ] GK SUJARMIN  

[ 4 ] RB IQBAL GIO RIVANI   115'

[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY   45+2'

[ 9 ] CM RISKI RAMADHAN  
 10',  35',

 63'(1)

[ 11 ] LB MUHAMMAD REZA FAHLEVI  (C)

[ 12 ] CF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH   66'

[ 19 ] CM RIZA ALFIN ZIDANE   103'(1)

[ 20 ] AM WAWAN SUMADI   97',  98'

[ 21 ] DM RADZKY SYAHWAL GINTING   63'

[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY   AM

[ 99 ] CF DONALD BISSA  

PEKANBARU FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 81 ] GK YOGI HERMAWAN   12'

[ 4 ] CB SURYA ADMAJA  

[ 7 ] RB MHD REYHAN VALEBY   73'

[ 8 ] CM AIDUN SASTRA UTAMI  (C)

[ 10 ] CF ALI MUHAMAD ICHSAN   82'

[ 19 ] CF VENGKO ARMEDYA   59',  86'

[ 20 ] CM JOVAN AFFAN AL GHONY  
 37',  99',
 105',  105'

[ 57 ] CB
MUHAMMAD RAFA RADITYA
ABDURAHMAN  

 15'

[ 68 ] AM PRAYOGA SANJAYA   15'(1)

[ 78 ] CB MUHAMMAD ADAM   HT

[ 96 ] LB MUHAMAD BIMAZAWAWI   64'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK FARREL DAMARA HASRIL  

[ 3 ] CM ABDAN HANIF MUSTHAFA  

[ 6 ] AM MOHAMED DIE DIE KEITA  

[ 7 ] CM ARAY SUHENDRI   63'(1)

[ 10 ] CF MUHAMMAD AFIF FATONI   66',  105'

[ 17 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL   AM

[ 22 ] CM AZIZ FATHAHILAH   63',  103'

[ 24 ] RB NOVAL FERDIANSYAH  

[ 31 ] DM IFTIQAR RIZAL   103'(1)

[ 55 ] AM RAYHAN ALI DARMAWAN   103'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK DIKA SAPUTRA   15'(1)

[ 5 ] CM INDRA JAYA AR SARAGIH  

[ 11 ] CF ALLIEV FIRHAND WITOYO  

[ 12 ] CB HABIB HIDAYATULLAH  

[ 13 ] LWF MUHARAM SYAHID JUNDULLAH   64'

[ 15 ] CB JODI KUSTIAWAN   15',  90+3'

[ 17 ] CM RESA ADITYA NUGRAHA   HT

[ 18 ] CF M.ALVIN DWI GUNA   99'

[ 21 ] RB DIMAS NUGRAHA  

[ 28 ] RB SYENDIO FERNANDA PUTRA   73',  75'

HEAD COACH:

NURCHOLIS

HEAD COACH:

MISKARDI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 6 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

RISKI RAMADHAN  10'

12'  YOGI HERMAWAN

15'  MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

15'  JODI KUSTIAWAN

15'(1)  PRAYOGA SANJAYA

15'(1)  DIKA SAPUTRA

RISKI RAMADHAN  35'

37'  JOVAN AFFAN AL GHONY

IVAN JULYANDHY  45+2'



MATCH EVENTS

HT  MUHAMMAD ADAM

HT  RESA ADITYA NUGRAHA

59'  VENGKO ARMEDYA

RADZKY SYAHWAL GINTING  63'

AZIZ FATHAHILAH  63'

RISKI RAMADHAN  63'(1)

ARAY SUHENDRI  63'(1)

64'  MUHAMAD BIMAZAWAWI

64'  MUHARAM SYAHID JUNDULLAH

ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  66'

MUHAMMAD AFIF FATONI  66'

73'  MHD REYHAN VALEBY

73'  SYENDIO FERNANDA PUTRA

75'  SYENDIO FERNANDA PUTRA

82'  ALI MUHAMAD ICHSAN

86'  VENGKO ARMEDYA

90+3'  JODI KUSTIAWAN

RAKHA SHABIR AL-HADY  AM

FAUZAN NABIL SYAHWAL  AM

WAWAN SUMADI  97'

WAWAN SUMADI  98'

99'  JOVAN AFFAN AL GHONY

99'  M.ALVIN DWI GUNA

AZIZ FATHAHILAH  103'

RAYHAN ALI DARMAWAN  103'

RIZA ALFIN ZIDANE  103'(1)

IFTIQAR RIZAL  103'(1)

MUHAMMAD AFIF FATONI  105'

105'  JOVAN AFFAN AL GHONY

105'  JOVAN AFFAN AL GHONY

IQBAL GIO RIVANI  115'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


